**Dan.**

**F G**

<sup>1</sup> et **Pc** aq<sup>ue</sup> **G** <sup>2</sup> mediusfidius **F**

-8.291 (239.14)

liberaverat : necato eius patre Laomedonte *add. Steph.*

liberaverat : necato patre eius L<a>omedonte *add. Le Pc*

**Dan.**

**F G**

-8.303 (243.17)

maio<sup>re</sup>m : et utiliorem *add. Steph.*

maio<sup>re</sup>m : et<sup>1</sup> utiliorem *add. Le Pc*

**Dan.**

**F Linc.**<sup>1</sup>

<sup>1</sup> et sibi **Dan. F**

-8.307 (243.22)

ut : Terentius *add.* **Steph.**

ut : Terentius<sup>1</sup> *add.* **Le Pc**

**Ed.1471 Dan.**

**F Linc.**<sup>1</sup>

<sup>1</sup> terentius **F**

-8.311 (244.3)

delectatur : id est uno loco diutius retinetur *add.* **Steph.**

delectatur : id est<sup>1</sup> uno loco diutius retinetur *add.* **Le Pc**

**Dan.**<sup>66</sup>

**F**

<sup>1</sup> id est nam **F**

-8.487 (271.5-6)

supplicii : et detestatio *add.* **Steph.**

supplicii : et detestatio *add.* **Le Pc**

**Dan.**<sup>67</sup>

**F**

-8.632 (286.16)

ludere : id est moveri. PENDENTES cessantes ut «pendent opera interrupta, minaeque» (*Aen.* 4.88) *add.* **Steph.**

ludere : alii<sup>1</sup> pendentes<sup>2</sup> cessantes ut «pendent opera interrupta»<sup>3</sup> (*Aen.* 4.88) *add.* **Le Pc**

**F G Pa M Y**<sup>2mg</sup> **Z Paris.7963**

<sup>1</sup> alii : id est moveri **Dan.** <sup>2</sup> pendentes [...] interrupta *om.* **Dan.** <sup>3</sup> operam interruptam **F G** // interrupta : minaeque *add.* **Paris.7963**

-8.654 (294.16)

culmis : ad quam calabatur, id est vocabatur senatus, vocabatur et populus a rege sacrificulo: ut quoniam adhuc fasti non erant, ludorum et sacrificiorum praenoscerent dies *add.* **Steph.**

culmis : ad quam calabatur<sup>1</sup>, id est vocabatur<sup>2</sup> senatus<sup>3</sup> et populus a rege<sup>4</sup> sacrificulo<sup>5</sup>: ut quoniam adhuc fasti<sup>6</sup> non erant<sup>7</sup>, ludorum<sup>8</sup> et<sup>9</sup> sacrificiorum praenoscerent<sup>10</sup> dies<sup>11</sup> *add.* **Le Pc**

**Ed.1471**<sup>68</sup>

<sup>66</sup> Il cod. **T** soprascrive *delectatur diutius tenetur*.

<sup>67</sup> Il cod. **T** ha questa glossa soprascritta: *exclamatio est inventi supplicii et etiam detestatio*.

<sup>68</sup> I codd. **F G** e **Dan.** hanno dopo *culmis* un'aggiunta diversa, che soltanto nella parte finale è uguale a quella pubblicata da **Steph.**: *ideo autem Calabria, quod cum incertae essent kalendae (kalendae Dan.) aut idus, a Romulo constitutum est, ut ubi patres vel populus colarentur, id*